
S t r o n a  | 1 

 

  WALNE ZGROMADZENIE CZŁONKÓW 

SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ 
 „OŚWIATA - OCHOTA” 

w Warszawie 
 

 

 

UCHWAŁA NR 1 

WALNEGO ZGROMADZENIA CZŁONKÓW  

SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ „OŚWIATA – OCHOTA” 

Z DNIA 26 CZERWCA 2019 ROKU 

w sprawie zatwierdzenia Sprawozdania Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Oświata  - Ochota” z działalności w roku 2018 

 

 

Na podstawie art. 38 § 1 pkt. 2) ustawy z dnia 16 września 1982 r. Prawo spółdzielcze                     

(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 roku, pozycja 1285 z późniejszymi zmianami) oraz § 24 ust. 2 

Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej „Oświata - Ochota” w Warszawie, Walne Zgromadzenie 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

 Zatwierdza się sprawozdanie Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej „Oświata - Ochota” 

za 2018 rok w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

SEKRETARZ                                                                                          PRZEWODNICZĄCY 

WALNEGO ZGROMADZENIA                                            WALNEGO ZGROMADZENIA 

 

      (-)   Robert Adaszewski                                                             (-)    Mieczysław Grabiec 

 

  



S t r o n a  | 2 

 

 

UCHWAŁA NR 2 

WALNEGO ZGROMADZENIA CZŁONKÓW  

SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ „OŚWIATA – OCHOTA” 

Z DNIA 26 CZERWCA 2019 ROKU 

w sprawie zatwierdzenia Sprawozdania Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Oświata  - Ochota” z działalności w okresie od 6 czerwca 2018 roku do 25 czerwca 

2019 roku. 

 

 

Na podstawie art. 38 § 1 pkt. 2) ustawy z dnia 16 września 1982 r. Prawo spółdzielcze                     

(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 roku, pozycja 1285 z późniejszymi zmianami) oraz § 24 ust. 2 

Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej „Oświata - Ochota” w Warszawie, Walne Zgromadzenie 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

 Zatwierdza się sprawozdanie Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Oświata - 

Ochota” w Warszawie za okres od 6 czerwca 2018 roku do 25 czerwca 2019 roku w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

SEKRETARZ                                                                                          PRZEWODNICZĄCY 

WALNEGO ZGROMADZENIA                                            WALNEGO ZGROMADZENIA 

 

      (-)   Robert Adaszewski                                                             (-)    Mieczysław Grabiec 

 

  



S t r o n a  | 3 

 

 

UCHWAŁA NR 3 

WALNEGO ZGROMADZENIA CZŁONKÓW  

SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ „OŚWIATA – OCHOTA” 

Z DNIA 26 CZERWCA 2019 ROKU 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Oświata  - Ochota” za rok 2018. 

 

 

Na podstawie art. 38 § 1 pkt. 2) ustawy z dnia 16 września 1982 r. Prawo spółdzielcze                     

(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 roku, pozycja 1285 z późniejszymi zmianami) oraz § 24 ust. 2 

Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej „Oświata - Ochota” w Warszawie, Walne Zgromadzenie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

 Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Spółdzielni Mieszkaniowej „Oświata-Ochota” 

za rok 2018 składające się z: 

 1. Wprowadzenia do sprawozdania finansowego; 

2. Bilansu sporządzonego na dzień 31 grudnia 2018 r. zamykającego się po stronie 

aktywów i pasywów kwotą 80 287 327,47 zł; 

3. Rachunku zysków i strat za okres od 1 stycznia 2018 r. do 31 grudnia 2018 r. 

zamykającego się nadwyżką bilansową w kwocie 642 375,89 zł; 

4. Informacji dodatkowej i objaśnień do sprawozdania finansowego za 2018 r. 

 

§ 2. 

 

 Sprawozdanie finansowe za rok 2018 wraz z opinią biegłego rewidenta dotyczącą tego 

sprawozdania stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

SEKRETARZ                                                                                          PRZEWODNICZĄCY 

WALNEGO ZGROMADZENIA                                            WALNEGO ZGROMADZENIA 

 

      (-)   Robert Adaszewski                                                             (-)    Mieczysław Grabiec 

  



S t r o n a  | 4 

 

UCHWAŁA NR 4 

WALNEGO ZGROMADZENIA CZŁONKÓW  

SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ „OŚWIATA – OCHOTA” 

Z DNIA 26 CZERWCA 2019 ROKU 

w sprawie podziału nadwyżki bilansowej Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Oświata  - Ochota” za rok 2018. 

 

 

Na podstawie art. 38 § 1 pkt. 4) ustawy z dnia 16 września 1982 r. Prawo spółdzielcze                   

(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 roku, pozycja 1285 z późniejszymi zmianami) oraz § 24 ust. 4 

Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej „Oświata - Ochota”   w Warszawie, Walne Zgromadzenie 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Nadwyżkę bilansową za rok 2018 w kwocie 642 375,89 zł (słownie: sześćset 

czterdzieści dwa tysiące trzysta siedemdziesiąt pięć złotych i 89/100) przeznaczyć na: 

 -  zwiększenie funduszu remontowego – o kwotę  602 460,97 zł (słownie: sześćset 

dwa tysiące czterysta sześćdziesiąt złotych i 97/100)  

 - pokrycie nadwyżki kosztów nad przychodami gospodarki zasobami 

mieszkaniowymi za rok 2018 w kwocie 39 914,92 zł (słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy 

dziewięćset czternaście złotych i 92/100)) 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

SEKRETARZ                                                                                          PRZEWODNICZĄCY 

WALNEGO ZGROMADZENIA                                            WALNEGO ZGROMADZENIA 

 

      (-)   Robert Adaszewski                                                             (-)    Mieczysław Grabiec 

  



S t r o n a  | 5 

 

UCHWAŁA NR 5 

WALNEGO ZGROMADZENIA CZŁONKÓW  

SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ „OŚWIATA – OCHOTA” 

Z DNIA 26 CZERWCA 2019 ROKU 

w sprawie realizacji wniosków z przeprowadzonej w 2019 roku lustracji pełnej 

Spółdzielni Mieszkaniowej „Oświata  - Ochota” za okres od 01 stycznia 2015 roku 

do 31 grudnia 2018 roku. 

 

 

Na podstawie art. 38 § 1 pkt. 3) ustawy z dnia 16 września 1982 r. Prawo spółdzielcze                   

(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 roku, pozycja 1285 z późniejszymi zmianami) oraz § 24 ust. 3 

Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej „Oświata - Ochota”   w Warszawie, Walne Zgromadzenie, 

po zapoznaniu się z treścią listu polustracyjnego, uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Przyjąć do realizacji wnioski zawarte w liście polustracyjnym przesłanym po 

przeprowadzonej w dniach 11 kwietnia – 22 maja 2019 roku przez Krajowy Związek 

Rewizyjny Spółdzielni Mieszkaniowych w Warszawie lustracji pełnej obejmującej lata 2015 – 

2018. 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

SEKRETARZ                                                                                          PRZEWODNICZĄCY 

WALNEGO ZGROMADZENIA                                            WALNEGO ZGROMADZENIA 

 

      (-)   Robert Adaszewski                                                             (-)    Mieczysław Grabiec 

 

  



S t r o n a  | 6 

 

UCHWAŁA NR 6 

WALNEGO ZGROMADZENIA CZŁONKÓW  

SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ „OŚWIATA – OCHOTA” 

Z DNIA 26 CZERWCA 2019 ROKU 

w sprawie udzielenia absolutorium Prezesowi Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Oświata  - Ochota” Pani Agnieszce Chrzanowskiej z działalności 

 w okresie od 01 stycznia 2018 roku do 31 grudnia 2018 roku. 

 

 

Na podstawie art. 38 § 1 pkt. 2) ustawy z dnia 16 września1982 r. Prawo spółdzielcze                           

(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 roku, pozycja 1285 z późniejszymi zmianami) oraz § 24 ust. 2 

Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej „Oświata - Ochota” w Warszawie, Walne Zgromadzenie 

uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 

Udziela się absolutorium Prezesowi Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Oświata – Ochota” Pani Agnieszce Chrzanowskiej za działalność w okresie od 01 stycznia 

2018 roku do 31 grudnia 2018 roku. 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

SEKRETARZ                                                                                          PRZEWODNICZĄCY 

WALNEGO ZGROMADZENIA                                            WALNEGO ZGROMADZENIA 

 

      (-)   Robert Adaszewski                                                             (-)    Mieczysław Grabiec 

 

  



S t r o n a  | 7 

 

UCHWAŁA NR 7 

WALNEGO ZGROMADZENIA CZŁONKÓW  

SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ „OŚWIATA – OCHOTA” 

Z DNIA 26 CZERWCA 2019 ROKU 

w sprawie udzielenia absolutorium Wiceprezesowi Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Oświata  - Ochota” Panu Leszkowi Henrykowi Dąbrowskiemu z działalności 

 w okresie od 01 stycznia 2018 roku do 31 grudnia 2018 roku. 

 

 

Na podstawie art. 38 § 1 pkt. 2) ustawy z dnia 16 września1982 r. Prawo spółdzielcze                           

(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 roku, pozycja 1285 z późniejszymi zmianami) oraz § 24 ust. 2 

Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej „Oświata - Ochota” w Warszawie, Walne Zgromadzenie 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Udziela się absolutorium Wiceprezesowi Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Oświata – Ochota” Panu Leszkowi Henrykowi Dąbrowskiemu za działalność w okresie 

od 01 stycznia 2018 roku do 31 grudnia 2018 roku. 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

SEKRETARZ                                                                                          PRZEWODNICZĄCY 

WALNEGO ZGROMADZENIA                                            WALNEGO ZGROMADZENIA 

 

      (-)   Robert Adaszewski                                                             (-)    Mieczysław Grabiec 

 

  



S t r o n a  | 8 

 

UCHWAŁA NR 8 

WALNEGO ZGROMADZENIA CZŁONKÓW  

SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ „OŚWIATA – OCHOTA” 

Z DNIA 26 CZERWCA 2019 ROKU 

w sprawie udzielenia absolutorium Wiceprezesowi Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Oświata  - Ochota” Panu Stanisławowi Ryszardowi Piechowi z działalności 

 w okresie od 01 stycznia 2018 roku do 31 grudnia 2018 roku. 

 

 

 

Na podstawie art. 38 § 1 pkt. 2) ustawy z dnia 16 września 1982 r. Prawo spółdzielcze                           

(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 roku, pozycja 1285 z późniejszymi zmianami) oraz § 24 ust. 2 

Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej „Oświata - Ochota” w Warszawie, Walne Zgromadzenie 

uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 

Udziela się absolutorium Wiceprezesowi Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Oświata – Ochota” Panu Stanisławowi Ryszardowi Piechowi za działalność w okresie 

od 01 stycznia 2018 roku do 31 grudnia 2018 roku. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

SEKRETARZ                                                                                          PRZEWODNICZĄCY 

WALNEGO ZGROMADZENIA                                            WALNEGO ZGROMADZENIA 

 

      (-)   Robert Adaszewski                                                             (-)    Mieczysław Grabiec 

 


